[bookmark: _GoBack]Письмо №167 от 15.02.2023г
О республиканском семинаре.
     Руководителям ОО
     МКУ «Управление образования» информирует Вас о том, что 17 февраля 2023 г. в 10:00ч. Центр развития региональной системы образования и управленческих компетенций проводит республиканский семинар на тему «Нормативно-правовые особенности разработки основных образовательных программ общего образования на 2023-2024 учебный год» на платформе Zoom.
    Просим Вас обеспечить участие в работе семинара (руководителей, заместители руководителей) общеобразовательных организаций, реализующих основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, вверенной вам образовательной организации.
    Спикер вебинара к.соц.н., руководитель Центра развития региональной системы образования и управленческих компетенций ГБУ ДПО РД «ДИРО» Метёлкин Дмитрий Александрович.
    Подключение участников к трансляции будет доступно по ссылке: https://us04web.zoom.us/j/71378427854?pwd=qCGVrqGIf8YrZE7Z2GYBolMI9cxjKa.1

Начальник                              Исаева Х.Н

Исполнитель: Лукманова С.Ш